



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice) 9/C 36978/63 ว่าจ้างทำพื้น EPOXY COATING และตีเส้น อาคาร 9 ชั้น 1

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001810356
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : ZFP กบค.-ฝปผ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เค.ที.ที. อินเตอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 375/17
 ถ.เทพารักษ์
 ต.แพรกษาใหม่ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 กำหนดส่งมอบงานภายใน 12 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	งาน PROTECTION พื้นทำงาน	1.000 ชิ้น	15,000.00	15,000.00
2	งานร้อยกระเบื้องยางพร้อมขจัดคราบขาว	63.800 ชิ้น	250.00	15,950.00
3	งานชุดเตรียมผิวด้วยเครื่อง (3 PHASE)	771.400 ชิ้น	40.00	30,856.00
4	งานขัดล้างคราบน้ำมันและทำความสะอาด	771.400 ชิ้น	30.00	23,142.00
5	งานซ่อมพื้นที่เสียหาย และแนวข้อบกพร่อง	1.000 ชิ้น	30,000.00	30,000.00
6	งานปรับสภาพพื้นผิว MOISTURE BARRIER 1-MM	835.200 ชิ้น	120.00	100,224.00

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอิสระ นิ่งสกันต์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 วันที่(Date) 15 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอิสระ นิ่งสกันต์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 วันที่(Date) 15 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
9/C 36978/63 ว่าง้างทำพื้น EPOXY COATING และตีเส้น อาคาร 9 ชั้น 1

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001810356
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		835.200	270.00	225,504.00
งานเคลือบพื้นEPOXY COATINGหนา 500MICRONS		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				440,676.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				440,676.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,847.32
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				471,523.32
(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอิสเรศ นิ่มสกันต์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
วันที่(Date) 15 ม.ค. 2564

อนุมัติจัดจ้าง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอิสเรศ นิ่มสกันต์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
วันที่(Date) 15 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)